
          
                REPUBLIKA HRVATSKA 
 DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA ŽUPA DUBROVAČKA 
                O p ć i n s k o  v i j e ć e 
 
KLASA: 310-04/25-01/1 
URBROJ: 2117-8-02-25-1 
 
Srebreno, 14. studenoga 2025. 
 
Na temelju članka 34. Statuta Općine Župa dubrovačka („Službeni glasnik Općine Župa 
dubrovačka“, broj 8/09, 6/13, 3/18, 6/20 pročišćeni tekst, 5/21 i 9/21 – pročišćeni tekst), 
Općinsko vijeće Općine Župa dubrovačka na 4. sjednici održanoj 14. studenoga 2025. godine, 
donijelo je  

 
PROGRAM 

utroška sredstava od naknade za eksploataciju mineralnih sirovina  
u 2026. godini 

 
Članak 1. 

 
Ovim Programom utroška sredstava od naknade za eksploataciju mineralnih sirovina u 

2026. godini (dalje: Program) utvrđuje se način utroška predmetnih sredstava.  
 

Članak 2. 
 

U 2026. godini temeljem naknade za eksploataciju mineralnih sirovina očekuje se prihod 
u iznosu od 45.000,00 eura koji se ostvaruje u Pogonu za eksploataciju kamena iz kamenoloma 
''DUBAC''. 
 

Ostvareni prihod od naknade za eksploataciju mineralnih sirovina u 2026. godini u 
ukupnom iznosu od 45.000,00 eura će se u cilju unapređenja gospodarstva i zaštite okoliša 
utrošiti za održavanje nerazvrstanih cesta. 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Program stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Župa dubrovačka“, a provodit će se tijekom 2026. godine.  
 
 
                    Predsjednik Općinskog vijeća  
 
                                                        Mario Grbić, v.r. 


